[bookmark: _GoBack]附件1：                         2025年新会区粮油规模种植主体单产提升项目的符合奖补条件结果公示表

	序号
	镇（街）
	实施区域
	参与实施主体姓名
	涉及水稻单产提升关键技术的奖补面积 （亩）
	水稻品种
	实测干谷亩产                （公斤/亩）
	同比上年全区晚造水稻单产（359公斤/亩）增速（%)
	奖补标准 （元/亩）
	奖补金额                 （元）

	1
	睦洲镇
	睦洲镇莲子塘村
	江门市新会区穗盈蔬果专业合作社
	165
	万占香1号
	544.4
	51.64
	65.78
	10853.7 

	2
	大鳌镇
	大鳌镇大鳌尾村
	莫介标
	500.2
	南晶香占
	503.2
	40.17
	65.78
	32939.16

	3
	司前镇
	司前镇雅山村
	司前镇安祥种植场
	209.12
	万占香1号
	494.1
	37.63
	65.78
	13755.91

	合计
	874.32
	
	
	
	
	57548.77


备注：为确保 100%发放奖补资金，余款 36 元奖补给实际公示确定面积最大的粮油规模种植主体（大鳌镇大鳌尾村莫介标）。






